Муниципальное образование

Малиновское сельское поселение

Совет Малиновского сельского поселения

                                                    РЕШЕНИЕ

31.08.2010г                                                                                          № 106

с. Малиновка  Кожевниковского района  Томской области

          Об Уставе Малиновского

        сельского поселения

                           В соответствии со статьёй 44 Федерального закона

      № 131- ФЗ от 06.10.2003 года  «Об общих принципах организации

      местного самоуправления в Российской Федерации»,

                         Совет Малиновского сельского поселения решил:

    1.Принять Устав Малиновского сельского поселения в окончательной

       редакции, согласно приложению.

     2.Поручить   Главе    муниципального образования

        Малиновское сельское поселение  подготовить и направить

        необходимые документы в Управление Министерства юстиции Российской    Федерации по Томской области для  государственной регистрации

        Устава Малиновского сельского поселения.

      3. Обнародовать Устав Малиновского сельского поселения в

          соответствии с Порядком принятия, обнародования и вступления в

          силу муниципальных правовых  актов Малиновского сельского

          поселения от 03.11.2005 года.

      Глава Малиновского

      сельского поселения                                                                 Т.П.Гохвейс